平成２８年１１月１５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２８年１１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２８年１１月１２日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・後期町内会会費集金について

  １-1：集金締切日 １１月２７日（日曜日） 小島会計担当に届けて下さい。

２・２８年度役員慰労品贈呈対象名簿（別紙参照）。

  商品券を１２月役員会にて贈呈。

３・「バーベキュー大会」反省および要望。

 3-1：自己紹介を行ったらよいのでは！。

 3-2：2台では、足りないもう 1台ほしい。価格など調べ購入する。

機種などについては事後報告する。

４・防災訓練について。１１月２０（日曜日）実施について。各訓練メンバーの配置を決

  める。

 4-1：防災用具、非常食として「高圧洗浄機、バール３本、カンパン」を購入した用具

   を使って防災訓練を実施する。

 4-2：アルファー米配膳、乾パン配付メンバー＝伊藤（副）・山田・田村・古賀

 4-3：予備ポンプ操作メンバー（主にフランジを繋ぐ操作）＝男子が主力で行う。

 4-4：高圧洗浄機操作メンバー（新規購入品）＝参加メンバー

 4-5：バール操作メンバー（新規購入品）＝参加メンバー

５・その他

   5-1：防災訓練助成金申請は、防災訓練実施後申請する。

  5-2：「バーベキュー大会」申請済み。11月末ごろには「3万円」入金予定。

  5-3：「コミュニティ拠点整備支援事業」ついて市補助金、最大８０万円を利用した場

合、次回の制度利用は５年後となる。ただし、資金捻出上、３か年にわたる計

画的な実施については１回とみなし、次の利用は、計画最終年度から５年後以

降とする。今回、平成３０年６月（あくまで予定）にエアコン交換費用として

９０万円申請した。

以上

役職の重複者に対しても贈呈は１品とする

平成28年12月1日

NO 名前 役職 役職 役職

1 竹前　栄二 会長

2 仁科　正行 顧問

3 伊藤　ふじ子 副会長 母子推進保健委員

4 野崎　初江 副会長

5 小島　仁 会計

6 立川　眞三 会計監査

7 山田　秋子 文化部長 班長

8 川口　勲 会館管理

9 高山　澄應 防犯部長 防犯パトロール隊長

10 池端　行雄 保険衛生部長 班長

11 宮川　憲一 広報部長

12 林　玄梧 班長

13 古賀　良一 班長

14 山村　秀行 班長

15 澁谷　勉 班長

16 田村　博保 班長

17 田中　かおる 班長

18 杉原　正規 ホームページ

19 伊藤　善信 子ども会

20 奥村　隆重 さくら会 班長

平成2８年度役員ご苦労さん記念品贈呈対象名簿